
ZARZĄDZENIE NR 104/2011 

Burmistrza Miasta Nowego Miasta Lubawskiego 

z dnia 30 czerwca 2011 roku 

w sprawie przeprowadzenia kontroli wewnętrznej stanowiska pracy wykonującego zadania z 

zakresu dowodów osobistych i ewidencji ludności w Referacie Organizacyjnym i Spraw 

Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim. 

 

              Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Przeprowadzić w dniu 1 lipca 2011 roku kontrolę wewnętrzną stanowiska pracy 

wykonującego zadania z zakresu dowodów osobistych i ewidencji ludności w Referacie 

Organizacyjnym i Spraw Obywatelskim Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim. 

 

§ 2 

Przedmiotem kontroli jest dokonanie sprawdzenia wywiązania się z powstałych zaległości w 

prowadzeniu archiwum ewidencji wydanych i unieważnionych dowodów osobistych.  

 

§ 3 

W celu przeprowadzenia kontroli powołuję Zespół kontrolny w składzie: 

1) Krzysztof Widźgowski – Sekretarz Miasta, 

2) Joanna Rutecka – referent Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich.  

 

§ 4 

Po przeprowadzeniu czynności kontrolnych Zespół, o którym mowa w §3 niniejszego 

zarządzenia, przedłoży niezwłocznie protokół pokontrolny.  

 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          
         Burmistrz Miasta 

Nowego Miasta Lubawskiego 

 

              Józef Blank 

 


